
 

 

1 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

2217 Gomba, Bajcsy-Zs. u. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

…/2020. (II. ...) önkormányzati rendelete 

a nyersanyagnormákról és a megállapított étkezési térítési díjakról szóló 

24/2018. (XI. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése  

2020. február …. -én megtörtént. 

 

Gomba, 2020. február …. 

 

 

      Kósa Erzsébet Anikó sk. 

               jegyző 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2020. (II.  ….) önkormányzati rendelete 

a nyersanyagköltségekről és a megállapított étkezési térítési díjakról szóló 

24/2018. (XI. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjával meghatározott jogkörében eljárva - a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján – a 

nyersanyagköltségekről és a megállapított térítési díjakról szóló 24/2018. (XI. 23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1. § A Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nyersanyagköltségekről és a 

megállapított térítési díjakról szóló 24/2018. (XI. 23.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

2. § (1)  A mini bölcsődés gyermekek részére biztosított nyersanyagköltség általános 

forgalmi adóval növelt összege ellátási naponként 395,- Ft, melyből 

a) a reggeli nyersanyagköltsége  85,- Ft, 

b) a tízórai nyersanyagköltsége  55,- Ft, 

c) az ebéd nyersanyagköltsége     195,- Ft, 

d) az uzsonna nyersanyagköltsége 60,- Ft. 

 

2. § A rendelet 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

3. § (1) Az óvodás gyermekek részére biztosított nyersanyagköltség általános forgalmi 

adóval növelt összege óvodai nevelési naponként 400,- Ft, melyből 

a) a tízórai nyersanyagköltsége     95,- Ft, 

b) az ebéd nyersanyagköltsége 215,- Ft, 

c) az uzsonna nyersanyagköltsége    90,- Ft. 

 

3. § A rendelet 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

4. § (1) A Képviselő-testület a fenntartásában lévő Gombai Gólyafészek Óvodában és 

Mini Bölcsődében  

a) a mini bölcsődei gyermekétkeztetés keretében alkalmazott intézményi 

térítési díj általános forgalmi adóval növelt összege ellátási naponként 

395,- Ft. 

   b) az óvodai gyermekétkeztetés keretében alkalmazott intézményi térítési díj 

általános forgalmi adóval növelt összege napi háromszori étkezés esetén 

400,- Ft, melyen belül 

 ba) a tízórai bruttó térítési díja  95,- Ft, 

 bb) az ebéd bruttó térítési díja  215,- Ft, 

 bc)az uzsonna bruttó térítési díja  90,- Ft. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 

 

 

4. § A rendelet 2020. április 1. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti 
   

 

Gomba, 2020. február 13. 

 

 

    Lehota Vilmos          Kósa Erzsébet Anikó 

     polgármester                         jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 
 

A rendelet kihirdetése  

2020. február  ….-én megtörtént. 

 

Gomba, 2020. február …. 

 

      Kósa Erzsébet Anikó 

       jegyző 

 



 

 

4 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

a nyersanyagköltségekről és a megállapított étkezési térítési díjakról 

szóló rendelet megalkotásához 

 

I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 

A rendelet gazdasági, költségvetési hatását a vásárolt élelmezés költségeinek, ezen belül a az 

egyes korosztályokra megállapított nyersanyagnorma értékeken nyugvó térítési díjak 

változásával fejti ki. A módosításra a vásárolt élelmezés szolgáltatási költségeinek 

növekedése miatt került sor, mert a GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. a 2020. évi üzleti 

tervének előkészítése keretében módosította a nyersanyagnormákat, melyek az 

önkormányzatnál az intézményi térítési díjak megállapítását vonja maga után. 

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 

Az alaprendeletnek környezeti és egészségi következményei irrelevánsak. 

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

A tervezett önkormányzati rendelet többlet adminisztrációs terhet nem jelent.  

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit, és 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 

Az alaprendelet megalkotása a mini bölcsőde szabályszerű működéséhez elengedhetetlen 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható következményei 

 A rendeletalkotás elmaradása során az önkormányzat mulasztásos törvénysértést követ el.  

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti 

és pénzügyi  feltételek 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti 

feltételek rendelkezésre állnak. 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

INDOKOLÁS 

a nyersanyagköltségekről és a megállapított étkezési térítési díjakról 

szóló rendelet megalkotásához 

 

 

Általános indokolás 

Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének a nyersanyagnormákról és a megállapított étkezési 

térítési díjakról szóló 18/2013. (VI.28.) önkormányzati rendelete határozza meg a fenntartásában lévő 

óvodában és mini bölcsődében a gyermekétkeztetés keretében fizetendő térítési díjak összegét.  

 

A GTÜ Közhasznú Nonprofit Kft. – mint a gyermekétkeztetésben a fő- és kisétkezéseket biztosító 

szolgáltató – a 2020. évi üzleti terve előkészítésének keretében felülvizsgálta a szolgáltatási költségeit. 

Azon belül új értékeken állapította meg a nyersanyagnorma nettó és bruttó értékeit. A vonatkozó 

jogszabályok előírják, hogy a gyermekétkeztetésben az intézményi térítési díj igazodik a nyersanyagnorma 

általános forgalmi adóval növelt értékéhez. A szolgáltató kimutatása alapján a módosító rendelet 

tervezetében rögzített térítési díjak megállapítása indokolt a napi főétkezés és a kisétkezések tekintetében.   

 

 

Részletes indokolás 

1. §-hoz 

 

A gyermekétkeztetés keretében a mini bölcsődében alkalmazásra kerülő nyersanyagköltségeket 

rögzíti  

 

2. §-hoz 

 

A gyermekétkeztetés keretében az óvodában alkalmazásra kerülő nyersanyagköltségeket rögzíti  

 

3. §-hoz 

 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

 

 


